## ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600010:25225, расположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай и прилегающей территории транспортной инфраструктуры

г. Аксай 13.05.2024 г.

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 17.04.2024 № 262 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории кадастровым номером 61:02:0600010:25225, земельного участка cрасположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай и прилегающей территории транспортной инфраструктуры», комиссией по организации и проведению публичных слушаний на территории Аксайского городского поселения (далее - Комиссия) проведены публичные слушания.

Постановление Администрации Аксайского городского поселения от  $17.04.2024 \, \mathbb{N}_{2} \, 262$  опубликовано  $19.04.2024 \, \Gamma$ . в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»  $\mathbb{N}_{2} \, 21 \, (1587)$ , оповещение о проведении публичных слушаний опубликовано  $19.04.2024 \, \Gamma$ . в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»  $\mathbb{N}_{2} \, 21 \, (1587)$ .

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, информационные материалы и оповещение о проведении публичных слушаний размещены на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-aksay.ru.

Собрание участников публичных слушаний состоялось **07.05.2024 г. в 17:05** в Администрации Аксайского городского поселения (ул. Гулаева, 108).

## Сведения о количестве участников публичных слушаний.

На собрании зарегистрировался 1 человек.

## Реквизиты протокола публичных слушаний.

Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола публичных слушаний от 07.05.2024 г.

Содержание предложений и замечаний участников публичных слушаний и результаты их рассмотрения.

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания.

Участник публичных слушаний	Содержание вносимых предложений и замечаний	Рекомендации комиссии (результаты рассмотрения)
ООО «СЗ Доннефтестрой-	Внести изменения в планируемое местоположение	Принято решение о целесообразности
Юг», юридический адрес: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Уральская,	планируемое местоположение машино-мест в южной части территории земельного участка	целесоооразности учета предложения и внесении изменений в документацию по планировке территории.
166/2, пом. 27-31 (63.20-ОЮ/1594 от 07.05.2024)		

Предложений и замечаний иных участников публичных слушаний не поступало.

## Рекомендации и выводы комиссии по результатам публичных слушаний.

- 1) Рекомендовать Главе Администрации Аксайского городского поселения **утвердить** проект планировки и проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600010:25225, расположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай и прилегающей территории транспортной инфраструктуры.
- 2) Опубликовать настоящее заключение в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».
- 3) Разместить настоящее заключение на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorodaksay.ru

Председатель комиссии	
Д. А. Бобков	
7,11,2001102	(подпись)

Заместитель председателя комиссии	
Н. С. Тонаканян —	
	(подпись)
Секретарь комиссии	
Д. А. Шумейко	
, ,	(подпись)
Члены комиссии:	
1. А. С. Куленок	
	(подпись)
4 D C H	
2. В. С. Леонов	(подпись)
	(подпись)
3. А. Н. Скворцова	
•	(подпись)
4. Н. И. Макарова	(подпись)
	(подпись)
<b>5.</b> А. А. Краснова	
	(подпись)
6. Ю. П. Волохова —	
	(подпись)